
 

NÁSTUPNÍ DESATERO 
1. Před nástupem do kurzu je nutné si přečíst pozorně provozní řád, 

odevzdat přihlášku a uhradit kurzovné 

2. Po obdržení přístupového hesla se každý účastník kurzu zaregistruje a 

přihlásí do účastnického a náhradového systému na www.spoluhraci.cz 

3. Je třeba vždy respektovat pro zapsání se do lekce, či omluvu z ní, 

nejpozději 12h dne před konáním lekce. (pravidla viz provozní řád) 

4. Účast na kurzu je podmíněna aktuálním nařízení vlády ČR pro covid19 

5. Lékařské potvrzení o způsobilosti dítěte navštěvovat kurz plavání je 

možné odevzdat během kurzu. Není ze zákona povinné, slouží PK Delfín 

jako zpětná vazba s Vaším pediatrem 

6. Doprovod – divák na lekci je možný. Je třeba to vždy nahlásit své 

lektorce nejpozději do 7 hodiny ranní v den konání kurzu. Doprovod 

musí mít vždy věci na převlečení (kraťasy, tričko, popř. plavky) 

7. Ve vodě je s dítětem vždy pouze jeden dospělí. Fotodokumentace, či 

natáčení videa je možné po souhlasu všech účastníků lekce. 

8. Pokud plave tatínek dítěte, je třeba to vždy nahlásit své lektorce 

nejpozději do 7 hodiny ranní v den konání kurzu. 

9. Paragon na míru pro Vaši pojišťovnu Vám vypíše vždy Vaše lektorka. 

Konkrétní podklady pro paragon je třeba napsat své lektorce do sms 

zprávy a ona Vám ho do příští lekce připraví (doporučujeme zjistit si na 

Vaší pojišťovně konkrétní podmínky, každá pojišťovna to má jinak). 

V případě platby převodem musí být na paragonu vždy datum shodný 

s datem přijetí platby. 

10.  V případě malého počtu plaváčků na lekcích po sobě jdoucích, je 

možné, že večer před konáním lekce, se lekce spojí v jednu. Pokud se 

tak stane, bude Vás o tom vždy informovat Vaše lektorka formou sms 

zprávy. 

Těšíme se s Vámi a Vašimi dětmi na plavanou! 

http://www.spoluhraci.cz/

